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Muntra

Utskriven fran Muntra av: Tandlékare Sara Matak 2023-01-30 11:24, Nytorgstandldkarna

Prislista 3967

FK-atgird Kod
701 Fyllning av en yta pa framtand eller hdrntand (665,00 kr) p701

702 Fyllning av tva ytor pa framtand eller hdrntand p702
(1 050,00 kr)

703 Fyllning av tre eller fler ytor pa framtand eller hérntand ~ p703
(1 290,00 kr)

704 Fyllning av en yta pa molar eller premolar (850,00 kr) p704
705 Fyllning av tva ytor pa molar eller premolar (1 245,00 kr) p705

706 Fyllning av tre eller fler ytor pa molar eller premolar p706
(1 660,00 kr)

707 Krona i plastiskt material, klinikframstdlld (1 885,00 kr)  p707

708 Stiftforankring i rotkanal vid fyllningsterapi, p708
tillaggsatgard (600,00 kr)

800 Permanent tandstddd krona, en per kike (6 255,00 kr / p800
7 560,00 kr)

801 Permanent tandstddd krona, flera i samma kéke p801
(4 855,00 kr / 5 880,00 kr)

802 Laboratorieframstélld pelare med intraradikulért stift p802
(3 430,00 kr / 4 195,00 kr)

803 Klinikframstélld pelare med intraradikulért stift p803
(1 645,00 kr /2 090,00 kr)

804 Héngande led vid tandstddd protetik, per led (2 375,00 kr p804
/2 635,00 kr)

805 Emaljretinerad konstruktion, laboratorieframstélld, per p805
stod (2 035,00 kr/ 2 415,00 kr)

806 Radikulédrforankring vid avtagbar protes (3 720,00 kr / p806
4 490,00 kr)

807 Semipermanent krona, brostdd eller hingande led, per led p807
(2 660,00 kr /3 105,00 kr)

808 Innerkrona for teleskop- eller konuskonstruktion p808
(3 650,00 kr / 4 415,00 kr)

809 Langtidstemporér laboratorieframstélld krona eller p809
héngande led, per led (1 135,00 kr/ 1 325,00 kr)

811 Cementering av lossnad tandstddd eller implantatstodd p811
protetisk konstruktion, per stod (630,00 kr / 820,00 kr)

Pris
1 110,00 kr
1 830,00 kr

2 100,00 kr

1 290,00 kr
2 170,00 kr

2 450,00 kr

3 000,00 kr

648,00 kr

8 950,00 kr

8 950,00 kr

4 500,00 kr

3 000,00 kr

5 000,00 kr

2 100,00 kr

4 044,00 kr

2 820,00 kr

4 500,00 kr

1 188,00 kr

1200,00 kr

https://app.muntra.com/#/dashboard/price-list?clinic_id=10&list_id=3967&list_type=state-price-list&page=2&per_page=100

Inkl. material
Komposit

Komposit

Komposit

Komposit
Komposit

Komposit

Komposit

Titanstift

Zirkonia/E-max, porslin

Gjutmetall inkl seal
(titan), porslin

Gjutmetall inkl seal
(titan), parapoststift

Fiberforstarkt stift

Gjutmetall inkl seal
(titan), porslin

Gjutmetall inkl seal
(titan)

Gjutmetall inkl seal
(titan), parapoststift,

forankringselement

Gjutmetall inkl seal

(titan), fasadmaterial

Gjutmetall inkl seal
(titan)

Akrylat, fibertrad
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812 Reparation av krona eller bro, utan tandteknisk insats p812
(1 610,00 kr /2 120,00 kr)

813 Broreparation med tandteknisk insats (4 895,00 kr / p813
6 165,00 kr)
814 Broreparation med tandteknisk insats, omfattande p814

(8 450,00 kr / 10 490,00 kr)

815 Sadelkrona (5 640,00 kr / 6 790,00 kr) p8l15

822 Partiell protes, utan metallskelett eller for temporért bruk, p822
en till tre tdnder (3 970,00 kr / 4 735,00 kr)

823 Partiell protes, utan metallskelett eller for temporért bruk, p823
fyra eller fler tander (5 590,00 kr / 6 610,00 kr)

824 Partiell protes med metallskelett, klammerforankrad p824
(11 845,00 kr/ 13 625,00 kr)

825 Komplicerad partiell protes med metallskelett som p825
forankras med stdd av urtagskrona, innerkrona eller
attachments (13 400,00 kr / 16 315,00 kr)

826 Attachments, per styck (105,00 kr) p826
827 Hel underkéksprotes (10 065,00 kr / 12 735,00 kr) p827
828 Hel 6verkéksprotes (10 065,00 kr / 12 735,00 kr) p828
829 Immediatprotes, hel kédke (7 535,00 kr / 8 930,00 kr) p829
831 Justering av avtagbar protes (410,00 kr / 540,00 kr) p831
832 Lagning av protes eller tillséttning av protestand p832

(1 360,00 kr / 1 615,00 kr)

833 Rebasering av protes (2 775,00 kr / 3 350,00 kr) p833
834 Lagning av protes dir avtryck kravs (2 115,00 kr / p834
2 495,00 kr)
835 Rebasering och lagning av protes (3 295,00 kr / p835
3930,00 kr)

836 Komplicerad lagning av protes (4 120,00 kr / 4 760,00 kr) p836

837 Komplicerad lagning av protes dér uppvaxning och p837
gjutning av ny del utfors vilken svetsas till befintlig protes
(7 120,00 kr / 8 265,00 kr)

839 Inmontering av forankringselement (3 240,00 kr / p839
3 875,00 kr)
845 Ocklusionskorrigerande bettslipning (2 110,00 kr / p845
2 620,00 kr)

Muntra

1 734,00 kr

5310,00 kr

9 180,00 kr

6 174,00 kr

5 500,00 kr

7 000,00 kr

15 500,00 kr

16 000,00 kr

114,00 kr

15 000,00 kr
15 000,00 kr
9 000,00 kr
800,00 kr

2 500,00 kr

3 500,00 kr

3 500,00 kr

4 000,00 kr

5 000,00 kr

7 812,00 kr

3 534,00 kr

2 292,00 kr

https://app.muntra.com/#/dashboard/price-list?clinic_id=10&list_id=3967&list_type=state-price-list&page=2&per_page=100

Komposit, titanstift

Gjutmetall inkl seal
(titan), porslin

Gjutmetall inkl seal

(titan), porslin

Gjutmetall inkl seal
(titan), porslin

Akrylat, klamrar
(rostfria, 2 st),
protesténder

Akrylat, klamrar
(rostfria, 2 st),

protestander

Akrylat, CoCr-skelett
inkl passiva klamrar,
klaspklamrar (2 st),

slaglod, protestdnder

Akrylat, CoCr-skelett
inkl passiva klamrar
(komplicerat),
klaspklamrar (2 st),
slaglod, protestdnder

Plast (matris/patris)
Akrylat, protestdnder
Akrylat, protestdnder

Akrylat, protestinder

Protestand, akrylat

Akrylat

Akrylat, klammer

Akrylat, klammer

Akrylat, klammer,
klasp, protestédnder

Akrylat, gjutmetall inkl
seal (titan), klasp,
protestander

Akrylat
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846 Skena, hel eller cementerad i sektioner, for vertikal
platsberedning eller bettstabilisering (4 700,00 kr /
5 590,00 kr)

847 Klammerplat (4 300,00 kr / 5 190,00 kr)

848 Betthojning eller uppbyggnad for ocklusal stabilisering
med fyllningsmaterial, per tandposition (600,00 kr /
790,00 kr)

850 Implantatstodd krona, en per kike (8 790,00 kr /
10 330,00 kr)

852 Implantatstodd krona, flera i samma kéke (6 815,00 kr /
7 970,00 kr)

853 Héngande led vid implantatstédd bro (2 375,00 kr /
2 635,00 kr)

854 Semipermanent implantatstddd krona eller hdngande led,
per led (2 325,00 kr / 2 705,00 kr)

855 Fiéstskruv/broskruv och cylinder vid semipermanent
implantatstodd krona, per implantat (580,00 kr)

856 Langtidstemporér laboratorieframstélld implantatstodd
krona eller hangande led, per led (1 615,00 kr/ 1 870,00 kr)

857 Fastskruv/broskruv och cylinder vid langtidstemporir
laboratorieframstdlld implantatstddd krona, per implantat
(525,00 kr)

858 Distans inklusive distansskruv, per styck (1 365,00 kr)

859 Integrerad distans/kopplingskomponent vid separat
implantatstodd krona, per styck, tilldggsatgérd (1 165,00 kr)

861 Implantatstodd bro i 6verkédke pa fyra implantat
(34 375,00 kr / 38 215,00 kr)

862 Implantatstodd bro i dverkédke pa fem implantat
(36 490,00 kr / 40 335,00 kr)

863 Implantatstodd bro i dverkéke pa sex eller fler implantat
(38 130,00 kr / 41 970,00 kr)

p846

p847

p848

p&50

p852

p853

p854

p855

p856

p857

p858

p859

p861

p862

p863

865 Implantatstodd bro i underkéike pa fyra eller fler implantat p865

(33 245,00 kr / 36 700,00 kr)

Muntra

6 378,00 kr

4 596,00 kr

642,00 kr

14 500,00 kr

12 500,00 kr

2 628,00 kr

2 544,00 kr

522,00 kr

1.392,00 kr

456,00 kr

1 600,00 kr

1 600,00 kr

37 728,00 kr

40 080,00 kr

41 886,00 kr

36 522,00 kr

https://app.muntra.com/#/dashboard/price-list?clinic_id=10&list_id=3967&list_type=state-price-list&page=2&per_page=100

CoCr

Akrylat, klammer

Komposit

Frist brostdd i titan inkl
fastskruv, porslin,

komposit

Frést brostdd i titan inkl
fastskruv, porslin,
komposit

Frést titan, porslin

CoCr-bar inkl
svetsning,

fasadmaterial, komposit

Cylinder, fastskruv,

replica

Akrylat, fibertrad,
komposit

Fastskruv, plastcylinder,
replica

Distans inkl

centrumskruv

Titan

Frist titanskelett inkl
fastskruvar, akrylat inkl
opak, komposit,

protesténder

Frist titanskelett inkl
fastskruvar, akrylat inkl
opak, komposit,

protestéinder

Frist titanskelett inkl
fastskruvar, akrylat inkl
opak, komposit,

protesténder

Frist titanskelett inkl
fastskruvar, akrylat inkl
opak, komposit,

protesténder
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871 Implantatstodd tickprotes i dverkdke pa tva implantat,
eller implantatstddd tickprotes i underkéke pd implantat
oavsett antal implantat (18 820,00 kr /21 560,00 kr)

872 Implantatstodd téckprotes i dverkédke pa tre implantat
(21 210,00 kr / 23 950,00 kr)

873 Implantatstddd tidckprotes i 6verkédke pé fyra implantat
eller fler (23 965,00 kr / 26 705,00 kr)

874 Tillagg for alveolarbar pa tva implantat (4 745,00 kr /
5 130,00 kr)

875 Tillagg for alveolarbar pa tre implantat (5 590,00 kr /
5975,00 kr)

876 Tilldgg for alveolarbar pa fyra implantat (7 445,00 kr /
7 830,00 kr)

877 Implantatstddd tidckprotes, exklusive distanser och
forankringselement (15 600,00 kr / 18 340,00 kr)

878 Forankringselement tickprotes, per styck (305,00 kr)

881 Reparation av fast implantatstodd konstruktion, mindre
omfattande (1 210,00 kr/ 1 590,00 kr)

883 Reparation/ombyggnad av fast implantatstodd
konstruktion med tandteknisk insats (3 250,00 kr /
3 570,00 kr)

884 Reparation/ombyggnad av implantatstddd bro dér
omfattande tandteknisk insats kravs (7 960,00 kr /
8 790,00 kr)

888 Fistskruv/broskruv, per styck (190,00 kr)

889 Distansskruv, per styck (400,00 kr)

892 Lékdistans, per styck (355,00 kr)

893 Avmontering av implantatstodda konstruktioner pa
sammanlagt ett till tre implantat (1 170,00 kr / 1 550,00 kr)

894 Atermontering av implantatstddda konstruktioner pa
sammanlagt ett till tre implantat (1 225,00 kr / 1 600,00 kr)

895 Avmontering av implantatstddda konstruktioner pa
sammanlagt fyra eller fler implantat (1 545,00 kr /
2 050,00 kr)

896 Atermontering av implantatstddda konstruktioner pa
sammanlagt fyra eller fler implantat (1 660,00 kr /
2 160,00 kr)

897 Atgirdande av tekniska implantatkomplikationer
(2 570,00 kr / 3 765,00 kr)

p871

p872

p873

p874

p875

p876

p877

p878

p881

883

p884

888

p889

p892

p893

p894

p895

p896

p897

Muntra

20 616,00 kr

23 010,00 kr

26 148,00 kr

3 726,00 kr

4 128,00 kr

4 866,00 kr

16 812,00 kr

336,00 kr

1 302,00 kr

6 690,00 kr

12 258,00 kr

216,00 kr

7 460,00 kr

0,00 kr

0,00 kr

0,00 kr

0,00 kr

0,00 kr

0,00 kr

https://app.muntra.com/#/dashboard/price-list?clinic_id=10&list_id=3967&list_type=state-price-list&page=2&per_page=100

Akrylat, kuldistans
(inkl. matris),

protestander

Akrylat, kuldistans
(inkl. matris),
protesténder

Akrylat, kuldistans
(inkl. matris),

protestander

Féstskruv (titan),
knéppen (guld) 'Okvist',
titan (gjutet)

Féstskruv (titan),
knippen (guld) 'Okvist',
titan (gjutet)

Fastskruv (titan),
knéppen (guld) 'Okvist',
titan (gjutet)

Akrylat, protestéinder

Knippen (guld) 'Okvist'

Komposit

Komposit

Komposit

Akrylat, protestdnder,

komposit

Akrylat, titan,

protestiander, komposit
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900 Tandreglering, aktiv behandling hdgst 6 manader p900
(9 805,00 kr / 12 785,00 kr)

901 Tandreglering, en kéke, aktiv behandling 6 ménader till 1  p901
ar (14 720,00 kr / 19 200,00 kr)

902 Tandreglering, en kike, aktiv behandling 1 ar till 1,5 ar p902
(18 310,00 kr / 24 065,00 kr)

903 Tandreglering, en kéke, aktiv behandling 1,5 ar till 2 ar p903
(21 575,00 kr / 28 480,00 kr)

904 Tandreglering, en kike, aktiv behandling mer &n 2 &r p904
(26 730,00 kr / 35 450,00 kr)

905 Tandreglering, bada kékar, aktiv behandling 6 ménader ~ p905
till 1 ar (20 755,00 kr / 26 750,00 kr)

906 Tandreglering, bada kékar, aktiv behandling 1 ar till 1,5 &r p906
(24 345,00 kr /31 610,00 kr)

907 Tandreglering, bada kikar, aktiv behandling 1,5 ar till 2 ar p907
(27 935,00 kr / 36 475,00 kr)

908 Tandreglering, bada kékar, aktiv behandling mer &n2 &  p908
(33 645,00 kr / 44 185,00 kr)

921 Krona i stéllet for erséttningsberittigande fyllning, fram-  p921
eller horntand (1 290,00 kr)

922 Krona i stéllet for ersattningsberéttigande fyllning, molar p922
eller premolar (1 660,00 kr)

925 Implantatbehandling i entandslucka i stéllet for p925
ersittningsberéttigande tandstddd bro, kirurgisk del/implantat-
operation (4 855,00 kr /5 880,00 kr)

925 Implantatbehandling i entandslucka i stillet for p925v2
erséttningsberittigande tandstodd bro, kirurgisk del/implantat-
operation (4 855,00 kr / 5 880,00 kr)

926 Implantatbehandling i entandslucka i stéllet for p926
ersittningsberittigande tandstddd bro, protetisk
del/implantatstodd krona (7 230,00 kr / 8 515,00 kr)

926 Implantatbehandling i entandslucka i stillet for p926v2
erséttningsberattigande tandstddd bro, protetisk
del/implantatstddd krona (7 230,00 kr / 8 515,00 kr)

928 Implantatbehandling i entandslucka i stillet for p928
ersittningsberittigande tandstodd bro nér atgérd 800 eller 801

har utforts inom tre ar pa en eller bada stodtdnderna som

utbytet berdknas p4, kirurgisk del/implantatoperation

(2 375,00 kr / 2 635,00 kr)

929 Implantatbehandling i entandslucka i stéllet for 929
ersittningsberittigande tandstodd bro nér atgérd 800 eller 801

har utforts inom tre ar pé en av stodtdnderna som utbytet

berdknas pa, protetisk del/implantatstodd krona (4 855,00 kr /

5 880,00 kr)

10 590,00 kr

15 906,00 kr

19 782,00 kr

23 310,00 kr

28 878,00 kr

22 428,00 kr

26 304,00 kr

30 186,00 kr

36 348,00 kr

9 000,00 kr

9 000,00 kr

13 000,00 kr

12 470,00 kr

12 500,00 kr

12 740,00 kr

2 628,00 kr

14 500,00 kr

https://app.muntra.com/#/dashboard/price-list?clinic_id=10&list_id=3967&list_type=state-price-list&page=2&per_page=100
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940 Ortodontisk slutning av entandslucka i stéllet for p940 13 176,00 kr
erséttningsberattigande tandstddd bro (12 085,00 kr /

14 395,00 kr)

941 Ortodontisk slutning av entandslucka i stéllet for p941 7 902,00 kr

ersittningsberittigande tandstodd bro nér atgérd 800 eller 801
har utforts inom tre ar pd en av stodtdnderna som utbytet
berdknas pé (7 230,00 kr / 8 515,00 kr)
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